

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo ze dne 26. 6. 2024  
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Objednatel: Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč  
statutární orgán: Mgr. Bc. Lenka Procházková  
se sídlem: Hradecká 235, 588 56 Telč  
IČ: 60545941  
Telefon: 567 584 551  
Email: prochazkova@gymnsostelc.cz  
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: MILAN CVAK-KOBERCE-PVC-VINYLOVÉ PODLAHY  
Prodej Nákup zboží  
Se sídlem: Hradecká 198, 588 56 Telč  
IČ: 68744102  
DIČ: CZ7809171469  
Telefonní kontakt: .....  
Email: .....  
Dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

dále také jako „smluvní strany“

1) Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je odstranění, pokládka a opravy PVC krytiny. Adresa plnění smlouvy je adresa objednatele Hradecká 235, 588 56 Telč.

2) Předmět dodatku

V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dalších prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo.

Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou doplnění jejího předmětu o další práce (část I smlouvy o dílo) a s tím související změna ceny Díla (část IV smlouvy o dílo). V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se Smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla. Navýšení bude realizováno v rozsahu prací specifikovaných v tomto dodatku.

Část I smlouvy o dílo se doplňuje tímto dodatkem o **pokládku krytiny schodů do suterénu**, jejíž cena je stanovena v nabídce č. 24NA00021, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 26. 6. 2024 činí 76 585,62 Kč včetně DPH.

Cena pokládky krytiny schodů do suterénu dle přiložené nabídky činí 23 130,00 Kč včetně DPH.

**Celková cena Díla je po úpravě tímto dodatkem sjednána na částku 99 715,62 Kč včetně DPH.**

3) Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti ode dne zveřejnění na Registru smluv.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je pořízen ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Telči dne **24.07.2024**.....

.....  
Milan Cvak

.....  
Mgr. Bc. Lenka Procházková  
ředitelka školy

Dodavatel:

**MILAN CVAK- KOBERCERCE-PVC-VINYLOVÉ PODLAHY**  
**Prodej Nákup zboží**  
**Hradecká 198**  
**588 56 Telč-Staré Město**

Provozovna:

**KOBERCERCE-CVAK-TELČ**  
**HRADECKÁ 198**  
**588 56 Telč-Staré Město**

IČ: 68744102

DIČ: CZ7809171469

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Odběratel:

IČ:

60545941

DIČ:

CZ60545941

**Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborr**  
**A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA**  
**Hradecká 235**  
**588 56 Telč**

Tel.: 567584551

Nabídka č.: **24NA00021**Forma úhrady: **Příkazem**Datum zápisu: **01.07.2024**

Platno do:

Konečný příjemce:

## SCHODY

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
K2148:ODSTRANĚNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY	4,16 m2	260,00		1 081,60 21%	227,14	1 308,74
K1757:PŘÍPRAVA PODKLADU	4,16 m2	500,00		2 080,00 21%	436,80	2 516,80
K442:PENETRACE	4,16 m2	500,00		2 080,00 21%	436,80	2 516,80
K260:WB-280 PRIMER NA NESAVÉ PODKLADY PENTRACE	1 bal	705,00		705,00 21%	148,05	853,05
K2814:OPRAVNÝ TMEL EUROPLAN 940 23KG	1 bal	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
K792:LEPENÍ NA SCHOD PVC,KOBEREC	15 ks	270,00		4 050,00 21%	850,50	4 900,50
K1038:SCHODOVÁ HRANA 2,50 M PVC	6 ks	325,60		1 953,60 21%	410,26	2 363,86
K100:PVC LIŠTA SOKLOVÁ	40 m	16,50		660,00 21%	138,60	798,60
K1227:SB-510 KONTAKNÍ LEPIDLO 5 L	1 bal	1 240,00		1 240,00 21%	260,40	1 500,40
STĚRKOVÁNÍ	1	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
K1329:PVC NFE 2015-6 Š-1,50 M	7 m2	388,40		2 718,80 21%	570,95	3 289,75
K423:SVAROVÁNÍ PVC	15 m	39,80		597,00 21%	125,37	722,37
Z	1	-0,37		-0,37 0%	0,00	-0,37
Součet položek				19 115,63	4 014,37	23 130,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>23 130,00</b>

Vystavil:

Digitally signed by: Milan Cvak  
Date: 2024.07.10 13:44:49  
Reason:  
Location: